
Администрация
Вязноватовского сельского поселения 

Нижнедевицкого муниципального района 
Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.07.2021 №41 
с. Вязноватовка

О разработке проекта 
актуализированной схемы 
теплоснабжения .
Вязноватовского сельского 
поселения Нижнедевицкого 
муниципального района
Воронежской области

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», от 27.07.2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 г. № 
154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и 
утверждения», руководствуясь Уставом Вязноватовского сельского 
поселения, администрация Вязноватовского сельского поселения

постановляет:
1. Провести процедуру по актуализации Схемы теплоснабжения 

Вязноватовского сельского поселения Нижнедевицкого муниципального 
района Воронежской области.

2. Утвердить форму уведомления о начале разработки проекта 
актуализированной схемы теплоснабжения Вязноватовского сельского 
поселения Нижнедевицкого муниципального района Воронежской области 
согласно приложению 1.

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном 
периодическом издании «Вязноватовский сельский вестник» и разместить на 
официальном сайте администрации Вязноватовского сельского поселения 
Нижнедевицкого муниципального района Воронежской области vyaznovat.ru

собой.
Глава администрации 
Вязноватовского сельского 
поселения

в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением i го постановления оставляю за

f e l  С.С. Гончаров



Приложение 1
к постановлению администрации 
Вязноватовского сельского
поселения от 16.07.2021 г. № 41

УВЕДОМЛЕНИЕ
о начале разработки проекта актуализированной схемы теплоснабжения 
Вязноватовского сельского поселения Нижнедевицкого муниципального

района Воронежской области

Администрация Вязноватовского сельского поселения 
Нижнедевицкого муниципального района Воронежской области уведомляет 
о начале разработки проекта актуализированной схемы теплоснабжения в 
соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
от 27.07.2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением
Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 г. № 154 «О требованиях 
к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», 
постановлением администрации Вязноватовского сельского поселения 
Нижнедевицкого муниципального района Воронежской области от
«__»_____________ 2021 г. №  .

Сведения о действующих на момент разработки схемы
инвестиционных программ теплоснабжающих и теплосетевых организаций, 
осуществляющих свою деятельность на территории Вязноватовского 
сельского поселения, а также предложения по строительству, реконструкции 
и техническому перевооружению источников тепловой энергии,
предусмотренных пунктом 10 Требований к порядку разработки и 
утверждения схем теплоснабжения, утвержденных постановлением 
Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154, можно получить 
путем направления официального запроса в исполнительный орган власти 
субъекта российской Федерации.

Юридические лица, желающие приступить к разработке схемы 
теплоснабжения с учетом замечаний и предложений, прошедших публичные 
слушания по данной теме, обязаны направить уведомление об этом в 
Администрацию Вязноватовского сельского поселения Нижнедевицкого 
муниципального района Воронежской области по адресу:

396891, Воронежская область,
Нижнедевицкий район, с. Вязноватовка, 
ул. Мира, д. 112;
телефон (факс): 8 (47370) 73-1-46; 
электронная почта: vyaznovat.ndev@govvrn.ru.
Ответственное лицо -  Гончаров Сергей Сергеевич.

mailto:vyaznovat.ndev@govvrn.ru

